gratiã q̄rimus liberati a ma-
lis omnibus: secura tibi mēte
seruiamus. **Ps. Do. Sabbato**
officiũ Iudica me deus. fol. lxi.
p̄ totũ ut in dñica passionis:

Quasi p̄ter Tractũ. Coll.
ciat quĩs dñe plebs tibi
dicata pie deuotionis affectu:
ut sacris actionibus erudita
quãto maiestati tue sit grati-
or: tãto donis potiorib⁹ au-
grat. **Ps. Lcõ Niere. p. romj**

Fidiebus illis. Dixerũt
impij iudei adinuicẽ Be-
nite ⁊ cogitemus cõtra iustũ
cogitationes. Nõ enĩ peribit
lex a sacerdote: neq; Niliũ a
sapiẽte: nec sermo a p̄pheta.
Venite et p̄cutiamus eũ lin-
gua: ⁊ nõ attẽdamus ad uni-
uersos sermones eius. Attẽ-
de dñe ad me: et audi voces
aduersarioꝝ meoꝝ. Numq̄d
reddidit p̄ malo bonũ: q; fo-
derũt foueã anie mee? Hecoz
dare q; steterim in conspectu
tuo: ut loq̄rer p̄ eis bonũ: et
auerterẽ idignationez tuam
ab eis. Propterea da filios
eoꝝ in fame: et deduc eos in
manus gladij. Fiant vxores
eoꝝ absq; liberis: uidua ⁊ vi-
ri eoꝝ interficiantẽ morte Ju-

uenes eoꝝ cõfodiant gladio
in prelio: audiat clamor de
domibus eorum. Adduces
enĩ sup eos latronẽ repente:
q; foderũt foueã ut caperent
me: ⁊ laqueos abscoederũt pe-
dibus meis. Tu autẽ dñe scis
omne Niliũ eoꝝ aduersuz me
in mortẽ. Ne p̄citeris iniq̄ta-
ti eoꝝ: ⁊ p̄cũm eoꝝ a facie tua
nõ deleat. Fiat corruentes in
spectu tuo: i tpe furoris tui
Dñe de⁹ noster. **S. Ioh. vii.**

Fillo tpe Subleuatis ie-
sus oculis in celum dixit
Pater: venit hora: clarifica fi-
liũ tuũ: ut filius tuus clarifi-
cet te. Sicut dedisti ei potesta-
tẽ oĩs carnis: ut omne qd dedi-
sti ei det eis vitã eternã. Nec
est autẽ vita eterna: ut cogno-
scãt te solũ deũ vey ⁊ quẽ mi-
liti iesum xpm. Ego te clari-
ficauĩ sup terrã: opus cõsum-
maui qd dedisti mihi ut faciã
Et nũc clarifica me tu pater
apud te metipsũ claritate:
quã habui priusq; mundus
fierit apud te. Manifestaui
nomen tuũ hoĩb⁹: q̄s dedisti
mihi de mũdo Tui erãt ⁊ mi-
hi eos dedisti. ⁊ sermonẽ tuũ
seruauerũt. Nũc cognouẽt

Sabbato post Iudica.

qꝫ oia q̄ dedisti mihi abs te
sūt. qꝫ v̄ba q̄ dedisti mihi de
di eis ⁊ ipsi acceperūt ⁊ cogno
uerūt vere: qꝫ a te exiui: ⁊ credi
derūt qꝫ tu me misisti Ego p
eis rogo: nō p̄ mūdo rogo:
sed p̄ his q̄s dedisti mihi: qꝫ
tui sūt. Et mea oia tua sūt: ⁊
tua mea sunt: et clarificatus
sum in eis. Et iam nō sum in
mūdo: ⁊ hi in mūdo sunt: et
ego ad te venio. Pater sacte:
serua eos in noie tuo q̄s de
didisti mihi: vt sint vnū sicut et
nos. Cū essem cū eis: ego ser
uabā eos in noie tuo. Quos
dedisti mihi ego custodiui: ⁊
nemo ex eis perijt nisi fili⁹ p̄
ditiōis: vt scriptura impleat̄
Nūc autē ad te venio: ⁊ hec lo
quor in mundo: vt habeant
gaudiū meū impletum in se
metipsis. Ego dedi eis ser
monē tuū: ⁊ mūd⁹ eos odio
habuit: qꝫ nō sunt de mūdo
sicut ⁊ ego nō sum de mūdo
Non rogo vt tollas eos de
mundo: sed vt serues eos a
malo. De mundo nō sunt: si
cut ⁊ ego nō sum de mundo
Sacrifica eos in veritate. Ser
mo tuus veritas est. Sicut tu
me misisti in mundū: et ego